
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Marta Husarek, inspektor, pracownik w Referacie Rozwoju Gospodarczego, 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej; 

2) Członek Komisji - Krystyna Dalecka, inspektor, pracownik w Referacie Rozwoju Gospodarczego, 
Inwestycji i Gospodarki Komunalnej; 

3) Członek Komisji - Piotr Gustyn, skarbnik Miasta i Gminy, kierownik Referatu Finansowego; 

4) Członek Komisji - Kamil Sieg, z-ca skarbnika, pracownik w Referacie Finansowym; 

5) Członek Komisji - Dorota Milachowska, młodszy księgowy, pracownik w Referacie Finansowym,   do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień 
Krajeński 

§ 2. Komisja Przetargowa może działać w różnych składach osobowych, wybranych spośród osób 
wymienionych w § 1, w składzie przynajmniej 3 członków, w tym Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej jego funkcję będzie pełniła osoba 
wskazana przez Burmistrza, wybrana spośród pozostałych członków komisji wymienionych w § 1. 

§ 4. Komisja przetargowa działa w oparciu o obowiązujące przepisy prawa regulujące zbywanie nieruchomości 
oraz o Regulamin organizacji przetargów na sprzedaż i zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kamień Krajeński zatwierdzony zarządzeniem Nr 98/2012 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
31 grudnia 2012 roku. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 55/2016 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.10.2016 r. oraz 
zarządzenie Nr 10/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.01.2020 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kamień Krajeński 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8442D9-735F-4E3C-9C12-C17DA9E2462E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński. 

W związku ze zmianą pracownika w Referacie Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 
oraz pracowników w Referacie Finansowym Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim należało zmienić 
zarządzenie Nr 55/2016 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.10.2016 r. oraz zarządzenie Nr 10/2020 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.01.2020 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kamień 
Krajeński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8442D9-735F-4E3C-9C12-C17DA9E2462E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


